АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНС КОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от У  /  Р /  л # / / ___ t s - k .
г. Верхняя Салда

Об утверждении плана анти коррупционного просвещения руководителей
подведомственных админиа рации Верхнесалдинского городского округа

муниципаль> ых организаций на 2019 год

В целях организации мер по предупреждению коррупции в
муниципальных организация* выработки мер по совершенствованию
управления в сфере профилакт тки и борьбы с коррупцией, в соответствии с
Федеральным законом от 25 де абря 2008 года № 273-03 «О противодействии
коррупции», Законом Свердлов :кой области от 20 февраля 2009 года № 2-03
«О противодействии коррупцр и в Свердловской области», Методическими
рекомендациями по разрабо ке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодей твию коррупции, утвержденными Минтрудом
России от 08.11.2013, руководс вуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план анти оррупционного просвещения руководителей
подведомственных администр ции Верхнесалдинского городского округа
муниципальных организаций на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее распоряже) ие опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета > и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского круга http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее распоряжеш е вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнен 4ем настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнесалдинского город кого округа

http://www.v-salda.ru

43 ч п> оо 0\ а
°  Й и о
I  “НН  Н|НSc gj

Ооня

ю

П>
*< Ч ^я  о  Я И с П)

Я 3=1
Я S03 33£ яtr (5
Яtr

ЯОt3тз
Яя5я

у \ П"1

S  Яп
43 о

W Е 43р •1 о
Я Р
О W б
Я р Я
о 00
to Р
р Я
чп>
й

to
я

я
Яс 43

tr я о
о Я

о п> Я оч ю Я Л) ьз03
р Е

я
я
S

2
Я

о
to

о я Я я
1э я ►£ ч
Я р 43 а
п> 43 Р и
Я Я X
я о Я 2

о П) ЯС Р Я

1-1 !>
е

яяя
ио
toя
члйя

Sяяяо
tr я
I
о"Vп
§
5 g
I »S лЯс £|

о
2очtoП)яя
tr

о to оя о
3 з
я ^
3 § >1 р

WП>43Xяп>о
Еяяоя
оч
о
toо
U)
toояро>"Ом
юо
40
33=1

я я
43 43 П> Яto <2 я
43о>
* to а> яЯ оS ъw ч

р  я яS wм
Яя м
2
Я

2 й 2
2 5 ^н а я о S S to я я Я о В
л 5  я
о  v ; Р

1 1 1 X Я я о

а
43Оо
03о
вО)яЯп>

П)яо
Sо
Я
toр

я  ̂яо о
St ̂

Р

Й к я

я
43Очя
osо
to

Е 2  S•Я р  Р
5 н с»  я я

Л 43
Он
03
3  Я5 о

я о
43

ЯCD
яЯс

Я лП)
я

яяО)

Я
43

о Я

03
О
со
оо to

|-§ S
но п>о йр CD

2 Яс

2 "Оv| v:
я “ я я  я я

п о
яо о

СГ1я
я
ъ4
IяW
Ц
5  V,Яс й

О
2 о  н to о я я tr

toо
Я
Оч
о
оя
43
"Ч
р

>
to§яяяон
43
Р
ЯяЬэ

Я
О
to
соп

й
о
UJ
toля
ро\
43Я
юо
чо
поЪлр»

К)

О-)

4̂о*
я

о

X2
S2пX0 яas1
Яct>
2п>3оX3я50н
я20

онванонгсл>
я=
ЕП)
Яо
яоыяяноЙ
я

Птз
ояя
Е
я
оЙ
ЕЕЛ)W
ЯW

03
И
hS
X
X
и
о

я
ня
о
*<
э

>  д
и  S  g о
S я
3  яо о
я  3О о
2 я О -д4 оо о-а td О м
Ъ Е
Q и
0 5
^  ё
° чО у;
S *
3  0  2  и

2  S
2 3а  я
я aВ н
я
я Я> о
ЙГ' 03я я

^  м
Я Ц S  В
>  й
д  X я>
» «

я
и
>я

Яс

яя
_ яso О
3
g я

юо

■чв
to

ю

UJ

я C
оw о
S. ̂
to
CD

я  i
д  S
S
Я  тз

5 §2E О
S  £ь к

со
ыяи
пп
Оя

ао

К)

ЯяJ5ЯЯ
СГЯ
£

43Xя
ою
ом

п
о
ъо£а

>и
£Я

о
ТЗ4
Ё
5 g
| i53 лSt g

о
2 о н ш гь яЯЁ

о
3 £
1 Ё ТЗ g■< М
3

соП)чX
Яп>
о
£яя
мо
9з
о

to
о
U> I—t
fa<t>f:g
‘if'so
Ю
о
ЧЭ
<-iо
toS3

(yfj

to